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УКРА1НА

ГРЕБЛЯНСЬКА СЫЬСЬКА РАДА
двадцять шоста сесля шостого скликання

Р1ШЕННЯ
вщ 27.01.2015 року№05 с. Гребля

Про встановлення акцизного збору на територи сшьсько!' ради

Вщповщно до 26 Закону Украши «Про мюцеве самоврядування
в У крапп», статтей 10, 12, 293 Податкового кодексу Украши, сес!я сшьськоТ
ради

В и р I ш и л а:
1. Встановити з 01.01.2015 р. на територп сшьсько'1 ради акцизний зб!р

на л1керо-водочн1, тютюнов! вироби та вщ продажу нафтопродуктами 5 %
вщ загально! суми реал1зацн.

2. Контроль за виконанням цього р!шення покласти на комю1ю з питань
сощально-економ1чного розвитку, бюджету, ф!нанс1в, сощального захисту,
охорони здоров'я, осв1ти, культури, молод! 1 спорту.

В.п.сшьсь МЛ.Рацин
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УкраУна
ГРЕБЛЯНСЬКА СЫЬСЬКА РАДА

двадцять шоста сесля шестого скликання
Р 1 Ш Е Н Н Я

вщ 27.01.2015р. №8
с. Греб ля
Про затвердження ставки
земельного податку

«
3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись п.24. ст..26

роздшу I Закону Украши «Про мкщеве самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року №
280/97-ВР та ст.10, ст.12, ст.274 та ст..277 Податкового Кодексу Украши вщ 02.12.2010
року № 2756-VI, з! змшами та доповненнями, сес!я сшьсько! ради

В И Р 1 Ш И Л А :

1. Встановити ставки земельного податку:
1.1. за земельн! дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено

(незалежно вщ мюцезнаходження) у розм!р! 1 -го вщсотка вщ 1'х нормативно! грошово!
оцшки, кр!м дшянок вказаних в пщпункт! 1.2. та подпункт! 1.3. пункту 1 цього ршгення.

1.2. за земельт дшянки, сшьськогосподарських угщь (ршля, стожат!, пасовища
та багатор!чн! насадження) нормативну грошову оцшку яких проведено у розм!р1
встановити 0,1 вщсоток 1'х нормативно!' грошово! оцшки.

1.3. за земельш д!лянки, нормативну грошову оцшку яких проведено зайнят!
житловим фондом, шдивщуальними гаражами, садовими 1 дачними будинками ф!зичних
ос!б-громадян, а також за земельн! д!лянки ф!зичних осхб-громадян зайнят!
госгюдарськими та 1ншими буд!влями 1 спорудами у розм!р1 встановити 0,03 вщсотка
ВЩ 1-Х НОрМаТИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

1.4. за земельн! д!лянки, нормативно грошову оцшку яких проведено (незалежно
вщ м!сцезнаходження) як! перебувають у пост!йному користуванш суб'ект!в
господарювання (кр!м державно! та комунально! форми власност!) у розм1р1 встановити 5
ВЩСОТК1В В1Д IX НОрМаТИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

1.5 за земельн! д!лянки, розташован! за межами населених пункпв у розм1р1 5
вщсотюв В1д нормативно грошово! оцшки одинищ площ! р1лл1 по облает!.

2. Дане рйпення довести до вщома суб'ект!в господарювання.
3. Контроль за виконанням даного ршення покласти на ком1сш С1льсько'1 ради з

питань земельних вщ носин.

° .
-'"••'/"

л

В.п. сшьського голови : /
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МЛ.Рацин


